locū tenet in bonorū meorū fructibꝫ præfectura. additus  
 his quo uel solo cuiuslibet audites uinceretꝫ puentuū  
 tuorū tertius cōsulatus. Dein cū ager assiduitate fructu  
 um in maciē decoquatꝫ: Imp. nostri posterior liberalitas  
 uincit priorē: nec fit effoeta gignēdo: sed per uices fruc  
 tuum fœcundatꝫ. Noua prorsus fuit honorū inferendorū  
 & insperata congestio. Nondū statum suū siderum cur  
 rricula mutauerāt: iam princeps cursū dignitatis alteriꝫ  
 cōmouebat: & iam tum sol ab eorūdem astroꝝ regione  
 radiabat: iam Aug. tertia magistratꝫ mei signa transcen  
 derat. Quæso nō uobis inanis gloriæ cupidissimꝫ non  
 si agnas ambitione notabili uideretꝫ: si quis in se tanta  
 pariter optasset: quanta in me uno tempore Aug. inges  
 sit. Habitari ab iustis uiris terras in oceano ferūt: quas  
 fortunatorū insulas uocant: quod per eas non arato solo  
 frumenta nascuntꝫ. fortuitis uitibus iuga collium uesti  
 untur. Sponte pomis arbor grauatur. ad herbarū uicem  
 olus uulgo est. Quātula ista sunt: si deum auctorē con  
 sideres: munera: nempe nobis quoqꝫ cum agrum nō no  
 stris manibus excolamꝫ: hæc illaborata nascuntꝫ. Quāto  
 felicior nostra condicio: quanto beatitudo præstantior.  
 nō spica triticea: non uiles uuarū racemi: sed opes atque  
 diuitiæ nihil laborantibꝫ ingeruntur: provinciæ præfe  
 cturæ fasces sponte pueniūt. Tu tu inqꝫ maxime Imp.  
 exulātes relegatasqꝫ uirtutes ad remp. quodā postlimi  
 nio reduxisti. Tu extincta iam litterarū studia flāmaasti.  
 Tu philosophiā paulo ante suspectam ac necdum spolia  
 tam honoribus: sed accusatam ac ream non modo iudi  
 cio liberaasti: sed amictam purpura auro gemmisqꝫ redi  
 mitam in regali solio collocasti. Susplicere iam in cælū

licet: & securis contemplari astra luminib? : qui paulo  
ante pecor? atq; quadrupedū animantiū ritu in humū  
uisus trepidos figebamus. Quis.n. spectare auderet or  
tum sideris: q̄s occasū? ne agricolæ quor? quidē opera  
ad motū signor? cælestiū tempanda sunt: tempestatū  
præfagia rimabant. Ipsi nautæ qui nocturnos curs? ad  
astra moderant: stellar? noibus abstinebāt: prorsus terra  
mariq; nō ratione cælesti: sed casu ac temere uiuebat.  
Nihil igitur mir? est Imp. & tant? amor & tam uerus in  
te ciuium feruet. Neq; .n. ullum puto post hoies natos  
tāto generis humani ardore dilectū. Cæteror? regū atq;  
iperator? caritates admodū raræ nec unq̄ diuturnæ fue  
runt. In sūmis.n. hoīum habitauere pectorib? subita &  
fortunata beniuolētia puocatæ: non uirtutū admiratiōe  
deuinctæ. At uero noster affectus ueri certiq; iudicii est  
amis mētis sedib? alligat? aīus & uitæ imixtus & unit?  
resolutis etiam morte corporib? cum imortali mente ui  
cturus. Arma igitur & iuuenes cum gladius atq; pilis  
nō custodiæ corporis sunt: sed quidam impatoriæ maie  
statis solemnīs ornatus. Quid.n. istis opus est: cum fir  
missimo sis muro ciuici amoris obseptus? An metuēda  
tibi curia est: cum senatui non solum ueterē reddideris  
dignitatem: sed plurimū etiam noui honoris adieceris?  
An populus est timendus procuratori alimentor? suo  
rum: uitæ uindici: libertatis auctori? Nam quid de  
militibus loquar? duo aut tria ferme ex uetere memo  
ria amicorum paria proferuntur. nego quempiam ab  
uno amico plus dilectum: q̄ tu Imper. non modo a  
comitibus tribunis tuis: sed a legionibus cunctis equi  
tibus ac peditibus: gregariis etiam militibus diligaris.